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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72008001B

2. Data e Regjistrimit 08/08/2017
3. Emri i Subjektit QBITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tish Daija", Nd. 26, H.3, 
Ap. 41, Njesia Administrative Nr. 5, 1019 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve inxhinierike dhe konsulence ne fushen e 

teknologjise se informcionit dhe automatizimit ne tregun 
shqiptar dhe te huaj; Ofrimi i produkteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit; Identifikimi dhe promovimi i 
specialisteve dhe talenteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit e automatizimit ne Shqiperi dhe ne tregun 
nderkombetar; Formimi dhe trajnimi i potencialeve ne fushat 
e matematikes, teknologjise se informacionit dhe 
automatizimit ne mosha dhe nivele arsimore te ndryshme; 
Promovimi i specialisteve shqiptare ne tregutn 
nderkombetar; Pune kerkimore ne fushat e teknologjise se 
informacionit dhe automatizimit. Shitje online.
Jonida Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2023                Deri: 10/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QBITS
E-Mail: andibasha@outlook.com  
Telefon: 0697833939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420356-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585979-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.12.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, rruga Medar Shtylla, nd.43, h.11, ap.4, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 5, Rruga Tish Daija, Nd. 26, H. 3, Ap. 28, 1022;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031817-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.12.2018 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z. Qani Kajo për hartimin e raportit për 
rritjen e kapitalit nëpërmjet kontributit në para. Depozitimi i raportit të ekspertit, datë 
07.12.2018. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.12.2018 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të ekspertit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0BBAB1-8323-47B7-92BE-8EC2CA4D83CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE9411E-F268-422B-B1F2-BB9154E83E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81395C16-E16A-45D2-8F09-CC7DEC65FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9052EF-A056-4143-B071-60B0D6C05E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9052EF-A056-4143-B071-60B0D6C05E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B8FB8E-FCF3-48A0-B67C-C62320550809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8936142C-AECA-4956-94C0-D52D20D3E753
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Vlera e Kapitalit ishte            "400.000,00"          u be            "1.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "1.400.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andibasha@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Basha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("400.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502057-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshhme, datë 
07.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve inxhinierike dhe konsulence ne fushen e 
teknologjise se informcionit dhe automatizimit ne tregun shqiptar dhe te huaj; Ofrimi i 
produkteve ne fushen e teknologjise se informacionit; Identifikimi dhe promovimi i 
specialisteve dhe talenteve ne fushen e teknologjise se informacionit e automatizimit ne 
Shqiperi dhe ne tregun nderkombetar; Formimi dhe trajnimi i potencialeve ne fushat e 
matematikes, teknologjise se informacionit dhe automatizimit ne mosha dhe nivele 
arsimore te ndryshme; Promovimi i specialisteve shqiptare ne tregutn nderkombetar; Pune 
kerkimore ne fushat e teknologjise se informacionit dhe automatizimit.")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve inxhinierike dhe konsulence ne fushen e teknologjise se 
informcionit dhe automatizimit ne tregun shqiptar dhe te huaj; Ofrimi i produkteve 
ne fushen e teknologjise se informacionit; Identifikimi dhe promovimi i specialisteve 
dhe talenteve ne fushen e teknologjise se informacionit e automatizimit ne Shqiperi 
dhe ne tregun nderkombetar; Formimi dhe trajnimi i potencialeve ne fushat e 
matematikes, teknologjise se informacionit dhe automatizimit ne mosha dhe nivele 
arsimore te ndryshme; Promovimi i specialisteve shqiptare ne tregutn nderkombetar; 
Pune kerkimore ne fushat e teknologjise se informacionit dhe automatizimit. Shitje 
online.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601666-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B73EEDF-8951-4042-BF33-40E39884B678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B73EEDF-8951-4042-BF33-40E39884B678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475F06C9-F194-4AC5-BDAC-A972AB89BC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F003D282-99BF-4764-B226-B8091473F0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85B6C16-1B51-4155-9F80-C3BB2291512D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8E9A6D-1D84-4C6D-B201-2A2C01F8EABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF7651-2E65-4623-8637-DD37BEA9D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF7651-2E65-4623-8637-DD37BEA9D3AB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2022")            u be              ("30/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881625-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.03.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tish Daija", Nd. 26, H.3, Ap. 41, Njesia Administrative Nr. 5, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, rruga Medar Shtylla, nd.43, h.11, ap.4, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107658-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.04.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit te shoqerise .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Basha")                      Nga data "11/04/2023             
Ne daten "10/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Andi Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49376FA-B1A1-4666-8F88-558CB7A085F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49376FA-B1A1-4666-8F88-558CB7A085F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15618C25-AB75-4023-B6D1-C8B3112BE3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4859E64-531C-4C7F-9C22-8C780AA6FC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F32A7E-F80F-4421-B791-FE6722B30F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F32A7E-F80F-4421-B791-FE6722B30F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B4ED6-508A-4A7C-A995-3650177AA288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50239306-A661-44FE-B4D0-58E98254F02B
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(i nëpunësit të sportelit)


